
Ceará, 08 de Fevereiro de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO VIIlI N° 1877

Dentre as sugestões apresento que a Secretaria de Agricultura do
Município de Quixeré faça um cronograma para a utilização de seus
tratores, de modo que o agricultor possa saber com exatidão quando il
trator irá cortar sua terra, e assim estude a viabilidade de esperar ou
não pelo equipamento do município.

Certos de contarmos com o apoio de Vossas Senhorias, aproveitamos
a oportunidade para reiterar os nossos protestos de elevada estima e
distinta consideração.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Quixeré, 25 de janeiro de
2018.

SAMUEL DE MELO RODRlGUES
Vereador
PTN

Publicado por:
Erisvania de Brito Martins

Código Identificador:3CAB4BFD

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DOS CONTRATOS

A SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL do município de Quixeré torna públicos os extratos dos
"nstrumentos Contratuais resultante do Chamamento Público N.?

'- ,.812.01/2017:

ÓRGÃO LICITANTE: SECRETARIA DO TRABALHO E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

PROGRAMA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Proteção Social Básica - SCFV 1201.08244 0802 2.071

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AOS
PROGRAMAS COORDENADOS PELA SECRETARIA DE
TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICIPIO
DEQUIXERE.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de dezembro de 2018.

ASSINA PELO (A) CONTRATANTE: MARIA ELIETE
FERNANDES OLIVEIRA

~ VALOR VALOR
N' CONTRATADOS FUNÇÃO MENSAL GLOBAL

(R$) (R$)

01
ANrEUDO ROBERTO DE INSTRlITOR ESPECIALIZAIX

800,00 8.800.00SOUSA OLIVEIRA DEJlU JlTSU

02
ERANDI GEORGE DE INSTRUTOR ESPECIALIZADC

800,00LIMA DE KARATÊ 8.800,00

FRANCISCO EDINARDO
lNSTRlITOR ESPECIALIZADO

03 RIBEIRO
DE FLAUTA

800,00 8.800,00

Quixeré-Ce, 02 de fevereiro de 2018.

MARIA ELIETE FERNANDES OLIVEIRA
Secretária de Trabalho e Desenvolvimento Social

Publicado por:
Jose Eucimar de Lima

Código Identificador:CB6439F2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ANULAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE
QUIXERÉ - SECRETARIA DE SAUDE - A Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municipal de Quixeré-Ce, localizada na
Rua: Padre Zacarias, 332 - Bairro Centro - Quixeré - Ce, torna público
a ANULAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL N° 1011.01/2017 cujo
objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO ONIBUS

JOSÉ EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissão de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

GABINETE DO PREFEITO
CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO EDITAL DO

CONCURSO PúBLICO N° 001/2015

DECRETO N° 04, de 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS NO
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO WOOl/20/5

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-ESTADO
DO CEARÁ, por seu Prefeito, Senhor Gadyel Gonçalves de Aguiar
Paul a, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais e de acordo
com o art. 37, ineiso IX, da Constituição Federal de 1988, nos termos
da Lei Municipal n° 960/2015 e ainda em conformidade com o Edital
n", 000112015.

- Considerando a homologação do resultado final do Concurso
Público, devidamente publicados no site: www.cetrede.com.br o
resultado final com homologação n° 00112015, no Diário Oficial do
Estado, edição do dia 23 de fevereiro de 2016;

- Considerando a necessidade do provimento de Cargos Públicos
Efetivos;

DECRETA

Art. 1". Ficam CONVOCADOS os candidatos habilitados/aprovados,
respeitando a ordem de classificação no concurso Público,
relacionados nos anexos deste Decreto, para o provimento de cargos
públicos. ANEXO I - RELAÇÃO DOS APROVADOS DA
SECRETARIA DE CULTURA E ESPORTE:
BffiLIOTECÁRIO, para o provimento de cargos públicos dos
quadros de pessoal da Secretaria Municipal de Cultura e Esporte, para
se apresentarem na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal, na Rua Paulo Marques, 378 - Centro, CEP - 62.370-000,
telefone (88) 3626-1347/ São Benedito - Ceará, nos horários de 08:00
as 12:00 horas e 14:00 às 17:00 horas, de segunda-feira à sexta
feira. Os convocados deverão comparecer pessoalmente ou por
procurador munido de instrumento de Procuração pública, no prazo de
I O (dez) dias à contar da data de convocação, podendo ser
prorrogado por período igual conforme calendário, (ANEXO 11) na
Secretaria Municipal de Administração de São Benedito-CE.

Art. 2". Os candidatos deverão se apresentar com os seguintes
documentos reproduzidos por cópias autenticadas em Cartório:
(Item 4 do Edital do Concurso Público 0112015).

Carteira de Identidade;
Cadastro de Pessoa Física (CPF);
Título de Eleitor;
Comprovante de ter votado na última eleição;
Comprovante de quitação com o serviço militar (sexo masculino);
Prova de Escolaridade exigida para o Cargo - Diploma legalmente
reconhecido pelo MEC;
Curso específico para o cargo;
Registro profissional para o cargo de Técnico de enfermagem;
Comprovante de endereço;

www.diariomunicipal.com.br/aprece 39


